
                                       

 

                                                   

 

 

 

 

 

  

  

     

 

 

  

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального района Челно-Вершинский от 26.12.2019 г. 

№ 815 «Об утверждении Порядка подготовки документации 

по планировке территории, разрабатываемой на основании 

решений администрации муниципального района Челно-Вершинский 

Самарской области, и принятия решения об утверждении  

документации по планировке территории, порядка внесения  

изменений в такую документацию, порядка отмены такой  

документации или отдельных ее частей, порядка признания  

отдельных частей такой документации не подлежащими  

применению в соответствии с Градостроительным кодексом  

Российской Федерации» 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ                         

«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации 

и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании 

утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона                 

«О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, 

администрация муниципального района Челно-Вершинский Самарской 

области 

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложении Порядка подготовки документации по 

планировке территории, разрабатываемой на основании решений 

администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской 

области,  и  принятия  решения   об  утверждении  документации  по  

 

 

 

       

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                от 03.04.2023  № 150 



 

 

планировке территории, порядка внесения изменений в такую 

документацию, порядка отмены такой документации или отдельных ее 

частей, признания отдельных частей такой документации не 

подлежащими применению в соответствии с Градостроительным 

кодексом Российской Федерации, утвержденного постановлением 

администрации муниципального района Челно-Вершинский от 

26.12.2019 г. № 815, следующие изменения: 

1) в пункте 17 слова «в течение тридцати дней» заменить словами «в течение 

десяти дней», слова «в течение пятнадцати дней» заменить словами «в 

течение десяти дней»; 

2) в пункте 18 слова «в течение двадцати рабочих дней»  заменить словами 

«в течение десяти дней», слова «в течение пятнадцати дней» заменить 

словами «в течение десяти дней»; 

3) в пункте 22 слова «в течение двадцати дней» заменить словами «в течение 

пятнадцати дней»; 

4) в пункте 24 слова «в течение двадцати дней» заменить словами «в течение 

десяти дней», слова «в течение двадцати рабочих дней» заменить словами «в 

течение десяти дней»; 

2. Опубликовать в газете «Официальный вестник» и разместить на 

официальном сайте администрации муниципального района Челно-

Вершинский Самарской области в сети "Интернет". 

 

 

  Глава муниципального района                                              В. А. Князькин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Токтаров  

garantf1://45128751.0/

